Gryphon GFS4500 シリーズ
固定式二次元スキャナ
アプリケーション
■  簡単設置
■  読み取り性能 ■  グリーンスポットテクノロジー
・バーコードや二次元コードの読み取りが正常に完了
  したことを、スキャナ自体から直接バーコードに緑
  色の視覚的なスポット光を照射して明確に示す

重量 約 52g (ケーブル含まない ) 約 152g (2mケーブル含む )
■型式
■ご注文例
型式 (本体 ) 商品名 同梱品
GFS4520-BKK1-RED Gryphon,固定式二次元スキャナー USBタイプ 本体 ( GFS4520 )+ micro-USB - USB type A, 2m, 黒色ケーブル( 94A051968 )
GFS4550-BKK2-RED Gryphon,固定式二次元スキャナー RS232Cタイプ 本体 -D-sub9Pコネクタ , 2m, 黒色ケーブル ( GFS4550 )
USBインターフェースで接続する場合
GFS4520-BKK1-RED
Gryphon,固定式二次元スキャナー USBタイプ
RS232インターフェースで接続する場合